Infraestrutura e Serviços Públicos, resolve apostilar o Contrato Administrativo de n°. 003/2015 - SISP, com a finalidade de
atualização correta dos valores referentes ao reajuste na ordem de 15,09% (quinze vírgula zero nove por cento) sobre o
valor atual do contrato, o que corresponde a R$ 136.321,82 (cento e trinta e seis mil, trezentos e vinte e um reais e oitenta e
dois centavos), conforme cálculo apresentado nas fls. 593-597, anuidade pela Controladoria Geral do Município, por meio
da Análise Técnica Processual n°.185/2019 - CGM, item 3.1, realizada nas fls. 614-617, o qual se considerará parte

[...]

Contratação de empresa especializada em serviços de confecção de fardamento para Guarda Municipal e
aquisição de boina para atender a Secretaria Municipal de Governo/Secretaria Especial de Segurança Pública e Defesa
Social/Guarda Municipal de Corumbá-MS.

VALOR DA ORDEM:  O valor total da Carta Contrato é de R$ 117.190,00 (cento e dezessete mil e cento e noventa reais),
conforme empenho nº 284/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Governo

27.20 - Secretaria Especial de Segurança Pública e Defesa Social

06.181.0103.4299 - Manutenção e Operacionalização da Secretaria Especial de Segurança Pública e Defesa Social

[...]

Contratação de empresa especializada em serviços de confecção de fardamento para Guarda Municipal e
aquisição de boina para atender a Secretaria Municipal de Governo/Secretaria Especial de Segurança Pública e Defesa
Social/Guarda Municipal de Corumbá-MS.

VALOR DA ORDEM:  O valor total da Carta Contrato é de R$ 41.140,00 (quarenta e um mil e cento e quarenta reais),
conforme empenho nº 285/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Governo

27.20 - Secretaria Especial de Segurança Pública e Defesa Social

06.181.0103.4299 - Manutenção e Operacionalização da Secretaria Especial de Segurança Pública e Defesa Social